
ZARZĄDZENIE Nr 31/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie umundurowania funkcjonariuszy Straży Miejskiej  

w Pruszczu Gdańskim. 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1763) w związku z § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

28 lipca 1998 r. w sprawie umundurowania, legitymacji, dystynkcji i znaków identyfikacyjnych 

strażników gminnych (Dz. U. z 1998 r. nr 112 poz. 713) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 112/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28 czerwca 2021 roku  

w sprawie umundurowania funkcjonariuszy Straży Miejskiej w Pruszczu Gdańskim zmienia 

się § 1 pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

 

„4. Ustala się kwotę zwrotu za zakup obuwia służbowego stanowiącego element 

umundurowania na stanowiskach strażniczych w Straży Miejskiej w Pruszczu 

Gdańskim w sezonie letnim oraz zimowym w wysokości maksymalnej do kwoty  

300 zł na sezon.” 

§ 2 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r. 

 

 

 


